elevada a escritura pública, con todo el valor legal; y que el 

compareciente la aceptan en todas y cada una de sus partes, 

minuta que está firmada por el abogada Rocío Córdova Valdiviezo, 

con matrícula profesional número diecisiete guión dos mil siete guión 

quinientos setenta y cuatro (17-2007-574) del Foro de Abogados de 

Pichincha. Para la celebración de la presente escritura se 

observaron los preceptos y requisitos previstos en la Ley Notarial; y, 

leida que le fue al compareciente por mí, el Notario, se ratifica y 

firma conmigo en unidad de acto, quedando incorporada en, el